Д У М А

КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

28 июля 2022 года               пгт Кавалерово  № 41

О принятии решения «О внесении

изменений в решение Думы

Кавалеровского муниципального

района от 6 марта 2012 года № 252-

НПА «О Положении «О комиссии

по соблюдению требований к

служебному поведению

муниципальных служащих

аппарата Думы Кавалеровского

муниципального района и

урегулированию конфликта

интересов» (в редакции от

07.12.2020 № 112-НПА)

В соответствии с Уставом Кавалеровского муниципального района,

 Дума Кавалеровского муниципального округа,

РЕШИЛА:

 1. Принять решение «О внесении изменений в решение Думы

Кавалеровского муниципального района от 6 марта 2012 года № 252-НПА «О

Положении «О комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих аппарата Думы Кавалеровского

муниципального района и урегулированию конфликта интересов» (в

редакции от 07.12.2020 № 112-НПА).

2. Направить указанное решение Главе Кавалеровского

муниципального района для подписания и опубликования.

 3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы                                    В.Г.Цой

Р Е Ш Е Н И Е
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ

КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОТ 6 МАРТА 2012 ГОДА № 252-НПА «О ПОЛОЖЕНИИ

«О КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ

К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ

АППАРАТА ДУМЫ КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ»

 (В РЕДАКЦИИ ОТ 07.12.2020 № 112-НПА)

Принято Думой Кавалеровского

муниципального округа                                  28 июля 2022 года

1. В соответствии с Указом Президента РФ от 25 апреля 2022 г. № 232

«О государственной информационной системе в области противодействия

коррупции «Посейдон» и внесении изменений в некоторые акты Президента

Российской Федерации», внести следующие изменения в решение Думы

Кавалеровского муниципального района от 6 марта 2012 года № 252-НПА «О

Положении «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих аппарата Думы Кавалеровского муниципального района

и урегулированию конфликта интересов» (в редакции от 07.12.2020 № 112-НПА):

 1.1. в пункте 14.5. после слов «и заинтересованные организации» дополнить

словами «, использовать государственную информационную систему в области

противодействия коррупции "Посейдон", в том числе для направления запросов.».

 2. Опубликовать настоящее решение в газете «Авангард».

 3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы

Кавалеровского муниципального района     А.С. Бурая

пгт. Кавалерово

От 28 июля 2022 года

№ 14-НПА